
蜂蜜レモンとハーブでマリネしたさつま純然鶏のロースト　　

日高四元神威豚のロースト

赤城山麓牛ロースステーキ( 200g )

仔羊のマスタード煮込み　

平目のムニエル ブールブランソース

2種のオープンサンド（アボカド＆サーモン）

本日のパスタ

スープ/パン

スープ/パン

スープ/パン

スープ/パン

スープ/パン

スープ　

スープ/パン

Honey Lemon & Herb-marinated Roast Satsuma Junzen Chicken

Roast Hidaka Yongen Kamui Pork

Akagisanroku Beef Loin Steak (200g)

Lamb Stew with Mustard

Flounder Meunière with Beurre Blanc Sauce

Two Kinds of Open-faced Sandwich （Avocado ＆ Salmon）

Today’s Pasta

Soup / Bread

Soup / Bread

Soup / Bread

Soup / Bread

Soup / Bread

Soup

Soup / Bread

1,800

2,200

3,200

1,800

2,800

1,９00

1,800
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DESSERT

LUNCH
・We e k d a y (平日)　  > 11 am～3 pm (ラストオーダー)
・We e k e n d（土日祝） > 11 am～3:30 pm (ラストオーダー)

ボケロネス（鰯の酢漬け）
Boquerones (Anchovies Marinated in Vinegar) 800 

フレンチフライ（黒トリュフマヨネーズ/ 3種チーズソース/スイートサワークリーム）
French Fries （Black Truffle Mayonnaise / Triple Cheese Sauce / Sweet Sour Cream） 750 

Chopped Salad with Avocado ＆ Shrimp
Small     900アボカドとシュリンプのチョップドサラダ　
Regular  1,500

ホームメイドチーズケーキ　

3種の自家製ジェラート(バニラ＆ピスタチオ＆苺 )

スパイスの香るキャロットケーキ　　

クラッシックガトーショコラ

ロイヤルミルクティーのブリュレ

Homemade Cheesecake

3 Types of Homemade Gelato （Vanilla & Pistachio & Strawberry）

Carrot Cake

Classic Gâteau Chocolat

Royal Milk Tea Brûlée

850

850

850

850

850

Aperitif 
食前酒

・Sparkling Wine

・White Mimosa

・Mimosa

・Kir Royal

・Beer（Heineken）
スパークリングワイン

ホワイトミモザ

ミモザ

800

900

900

1,000

700
キールロワイヤル

ビール

・Drip Coffee

・Iced Coffee

・Tea（Hot /Iced）

ドリップコーヒー ［エチオピア イルガチェフェ］

アイスコーヒー ［エチオピア イルガチェフェ］

ティー

オレンジジュース

グレープフルーツジュース

トマトジュース

・Orange Juice 

・Grapefruits Juice 

・Tomato Juice

Set Drinks
セットドリンク

＋450

シャルキュトリープレート (３種 /５種 )
3 Types 1,400 / 5 Types 2,200Charcuterie Plate

チーズプラッター (３種 /５種 )
3 Types 1,400 / 5 Types 2,200Cheese Platter
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